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Extremadura Base, Badajoz Azul, Mérida Azul & Formigal Gris

Se
rie

 B
A

D
A

JO
Z 

· M
ÉR

ID
A

Serie BADAJOZ 28x50 cm 	  
Gres Pasta Roja / Red Body Tiles / Pâte Rouge Blll

Mérida Azul

Badajoz AzulBadajoz Primavera

Mérida Primavera

Extremadura BaseExtremadura Base

Packing 

Badajoz
Mérida
Extremadura

FORMATO FORMAT
28 x 50
28 x 50
28 x 50	

FAMILIA FAMILY / FAMILLE
RV.PSR
RV.PSR
RV.PSR	

CAJAS BOXES / BOÎTES
PZAS PCS
8	
8
8

PALLETS PALLETS / PALETTES
CAJAS BOXES / BOITES
72
72
72	

 
PESO (KG) WEIGHT / POIDS
16,88
16,88
17,42	

 
PESO (KG) WEIGHT / POIDS
1.232
1.232
1.271	

 
M2 SQM
1,12
1,12
1,12

 
M2 SQM
80,64
80,64
80,64

SUAVE


